

VIDAR ILLUM HOLDING ApS

Helmsvej 13
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2019

Vidar Illum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIDAR ILLUM HOLDING ApS
Helmsvej 13
2880 Bagsværd

CVR-nr: 27675247

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske aktiviteter har udviklet sig tilfredsstillende. Der er i regnskabsåret udloddet udbytte der har medført at selskabets egenkapital er blevet mindre end den registrerede kapital. Forholdet forventes at blive genoprettet i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Resultatopgørelse

Koncernregnskab

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen er en lille koncern, jf. årsregnskabsloven § 110.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Foreslået udbytte i tilknyttet virksomhed indtægtsføres i resultatopgørelse

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger til administration.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomhed måles til kostpris. Udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i det underliggende selskab i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Egenkapital

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter. Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		250.000	150.000
Andre finansielle indtægter			124
Øvrige finansielle omkostninger		-1.945	-1.413
Ordinært resultat før skat		248.055	148.711
Skat af årets resultat		248	1.012
Årets resultat		248.303	149.723
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	350.000
Overført resultat		-551.697	-200.277
I alt		248.303	149.723

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			51.027
Tilgodehavende skat		47.044	165.715
Tilgodehavender i alt		47.044	216.742
Likvide beholdninger		34.406	723.147
Omsætningsaktiver i alt		81.450	939.889
Aktiver i alt		206.450	1.064.889

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-834.800	517.146
Forslag til udbytte		800.000	350.000
Egenkapital i alt		90.200	992.146
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		33.779	
Skyldig selskabsskat		82.471	72.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.250	72.743
Gældsforpligtelser i alt		116.250	72.743
Passiver i alt		206.450	1.064.889